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Akit yazarı Dilipak’tan al haberi: Belediye başkanının yeğenine rüşvet vermeyen
işadamı "FETÖ'cü" diye baskın yedi

Abdurrahman Dilipak yazısında, işadamının başından geçenleri aktardı.

Hükümete yakın Yeni Akit gazetesi yazarı Abdurrahman Dilipak “Velevkane 180…” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Dilipak yazısında, bir işadamının başından geçenleri aktardı.

“BAŞKANININ YEĞENİNE İSTEDİĞİ PARASI VERMEYİNCE…”

Dilipak şunları kaydetti:

“Geçen gün bir işadamının başından geçenleri anlattılar. İnşaat, tarım, petrol alanında birkaç ilimizde yatırımları olan bir
işadamı. Fabrikalarını kapatmış. Rüşvet isteyen belediye başkanının yeğenine istediği parası vermeyince adama
FETÖ’cü diye yapmadıklarını bırakmamışlar. En son yurtdışına çıkarken pasaportuna el konmuş.

Arkası arkasına belediye ve maliyeden baskınlar yemiş, inanılmaz cezalar kesmişler. Adamlar herkes tehdit ve şantajla
haraca bağlamışlar. Yeni bir üst bürokrat gelince hemen ziyaretler, hediyeler, Media, STK, siyaset, işadamı, kanaat önderi
kim varsa adamı kuşatıyorlar. Herkes sanki birbirinden habersiz gibi belli kişileri övüyor, belli kişiler hakkında yalan, iftira ne
verse söylüyorlar.

Şehre üst düzey biri gelse karşılayanlar arasında onlar vardır. Hatta en öndedirler. Kaz gelecek yerden tavuk esirgemezler.
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Dilipak yeni akit fetö rüşvet arşiv

Bu lanet olası adamlar kaşıkları belinde dolaşan tipler. Her yerde de varlar. Bunların sağı solu da yok. Bir zamanlar adı
‘fırıldak Kubi’ye çıkan biri vardı. Şimdi de vardır bunlardan. Mesela birinden söz ettiler. Adam DYP’li imiş sonra Çillerin
danışmanı da olmuş, Milletvekili adayı olmak istemiş olmayınca DSP’ye gitmiş. Milletvekili seçilince ANAP’a gitmiş.
Ardından MHP’ye, MHP’den Uzan’ın Genç Partisi’ne gitmiş. CHP, AK Parti gitmediği parti kalmamış, tabii şimdi nerdedir
aceba? Harika tipler, herkes ikna ediyorlar. Onlar da bu insanlara nasıl kanıyorlarsa. Bu işte bir terslik var ama!”

“ONLARIN BAŞINA HER ŞEY GELEBİLİR”

Yazısında “FETÖ’cüler bu işi çok iyi biliyorlar” diyen Dilipak şunları kaydetti:

“Bir anda ‘Kıraldan fazla kıralcı’ oldular ve şimdi kıral adına racon kesiyorlar. Terör estiriyorlar. Bir anda muteber adam
oldular, dün nasıl ‘Hocaefendi’ye karşı çıkanların defterini dürüyorlarsa, bugün de yine işbaşındalar sanki! Bakın, şaibeli
adamları aday yaparsanız, aday listelerinin kesinleşmesinden sonra bunların kirli çamaşırlarını ortaya çıkaracaklar. ‘Kirli
çıkın’, yurtdışında ve içinde kayıtdışı kara parası olanların parasına, işyerlerine çökecekler. Onların başına her şey gelebilir…

O paralar geldiği gibi gider. Yurtiçi, yurtdışı fark etmez. Haram paradan hayır gelmez! Bunlara yardım edenler, bunlarla
işbirliği içindeki siyasetçi, bürokrat da bedel öder. Denmedi mi ki bize ‘zalimlere yardım etmeyin, sonra ateş size de
dokunur’. Yine denmiştir ki, ‘Alma mazlumun ahını, çıkar aheste aheste’. Yine denmiştir ki, bir kavim saparsa, Allah onların
başına zalimleri musallat eder. Ve zalimler gün gelir, pişman olurlar ama zulm ile abad olunmayacağını öğrenme
konusunda geç kalmışlardır. Cahil, fasık, fuhuş bataklığına batmış, kibir küpü, ehliyet ve liyakat sahibi olmayanlara
makam verenler, o kişinin yaptıklarında aynı şekilde cezaya çarptırılacaklardır. Eğer Allah’a ve ahiret gününe iman
ediyorlarsa, bunu akıllarından çıkarmasınlar.”
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